
第18回 磐田市テニス協会夏季大会 平成３０年　７月１５日（日）

会場：東大久保運動公園テニスコート

男子ダブルス　予選リーグ １セット：６－６タイブレークセミアドバンテージ
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順位決定方法：①勝率　②同勝率ペアの対戦結果　③取得ゲーム率（取得ゲーム数÷全ゲーム数）　④くじ引き

　　　　　A-B対戦で2-2の時、Ｂがリタイアした場合は、6-2でAの勝ちと記録する

3

4

負

モグリ

袋井クラウン・ビボーン

三浦・渡辺

7-5

スヌーピー

井上・鳥居

0

大橋・宇野

6-2

磯部・立石

岩森・近藤
宮澤・鈴木義

20

負

Ｄ

2

2-6

A.S.A.I 6-0

Wishテニスクラブ

2

佐久間・下村

6-2

負

勝

1

平野・米山

0-6

48ポンド 

佐久間・下村

1

MAX BET

1-6

勝

NTN、ハッカー

2

フリー

鯉住・寺田

瀬崎・松下

負

6-2

6-1

順位

0-6

0

順位

0

1-6

1-6

1

3-6

2

2

48ポンド 

三浦・渡辺

5-7

高木・伊藤

0片野・西川

5-6

MAXBET・Y'sTP

6-3

3-6NFTT

フリー

スヌーピー

2-6

2

森・中山

磯部・立石

3

0

6-1

2

瀬崎・松下

2

02

森・中山

0

2

6-0

2

6-3

3-6

1

濱田・中村

6-2

6-3
6-2

2-6

6-1

山崎・長谷川

勝

2

1

久保・岩本

2

2

2

勝

負

勝

1

7-5

棚田・嵯峨

3

高橋・多胡

Ｆ

久保・岩本 1-6モグリ・フォルボ

0

1

Ｈ（2位まで決勝T進出）

6-5

岡本・大杉

いっ球

スヌーピー

6-1

1

順位

Ｅ

0

山本・工藤

0スヌーピー

勝

諸井・佐藤

2-6

戸塚・八木

高橋・多胡

2-6

1

Ｃ

1

大橋・宇野

1

HOMY-TNW 

Ｇ

濱田・中村

3-6

戸崎・井出

2

0

岡本・大杉 井上・鳥居

国府台TC

2

岡村・横山

6-2

静産大学硬式テニス部

0-6

1

岡村・横山

1
20

1

6-3

高木・伊藤 1-6

2

1-6

1-6

Wish・フリー

26-1

2-6

3-6

1

06-0

3-6

1
6-3 2

1

2

Ｂ 負

2

6-2

6-0

1-6

1

3

ヤマハ発動機TC

2

3

0

NTN、ハッカー

3

2

戸塚・八木

順位

順位

Y's TP

6-1

0
0

山崎・長谷川

平野・米山

1

順位

3

負

4

順位

3

順位

0

1

2
1

1

大竹・菅原Ａ

宮澤・鈴木義

2

6-3

ビボーン

大竹・菅原

2-6

片野・西川

戸崎・井出 6-1

3

青木・白井

山本・松本

2

勝

鯉住・寺田 勝

袋井クラウン

順位

2

6-1

青木・白井

負

諸井・佐藤

1

0

山本・工藤

Ｊ（2位まで決勝T進出）

平野・鈴木健

6-1

2

0

棚田・嵯峨

負平野・鈴木健

山本・松本

岩森・近藤

0

フォルボTC

木下・藤本

木下・藤本

0-6ヤマハ発動機TC

勝

01-6

5-7



決勝トーナメント １セットマッチ６－６タイブレーク
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第18回 磐田市テニス協会夏季大会 平成３０年　７月１５日（日）

会場：東大久保運動公園テニスコート

女子ダブルス　決勝リーグ １セット：８－８タイブレーク
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順位決定方法：①勝率　②同勝率ペアの対戦結果　③取得ゲーム率（取得ゲーム数÷全ゲーム数）　④くじ引き

　　　　　A-B対戦で2-2の時、Ｂがリタイアした場合は、6-2でAの勝ちと記録する
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第18回 磐田市テニス協会夏季大会 平成３０年　７月１５日（日）

会場：東大久保運動公園テニスコート

混合ダブルス　予選リーグ １セット：６－６タイブレークセミアドバンテージ
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順位決定方法：①勝率　②同勝率ペアの対戦結果　③取得ゲーム率（取得ゲーム数÷全ゲーム数）　④くじ引き

　　　　　A-B対戦で2-2の時、Ｂがリタイアした場合は、6-2でAの勝ちと記録する

決勝トーナメント １セットマッチ６－６タイブレーク
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第18回 磐田市テニス協会夏季大会 平成３０年　７月１５日（日）

会場：東大久保運動公園テニスコート

シニア-45(45歳以下）　予選リーグ １セット：６－６タイブレークセミアドバンテージ
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順位決定方法：①勝率　②同勝率ペアの対戦結果　③取得ゲーム率（取得ゲーム数÷全ゲーム数）　④くじ引き

　　　　　A-B対戦で2-2の時、Ｂがリタイアした場合は、6-2でAの勝ちと記録する

決勝トーナメント １セットマッチ６－６タイブレーク
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第18回 磐田市テニス協会夏季大会 平成３０年　７月１５日（日）

会場：東大久保運動公園テニスコート

シニア-55（55歳以下）　予選リーグ １セット：６－６タイブレークセミアドバンテージ
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順位決定方法：①勝率　②同勝率ペアの対戦結果　③取得ゲーム率（取得ゲーム数÷全ゲーム数）　④くじ引き

　　　　　A-B対戦で2-2の時、Ｂがリタイアした場合は、6-2でAの勝ちと記録する

決勝トーナメント １セットマッチ６－６タイブレーク
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